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ــر، عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ می گوید یک بدهی  درودگ
دیگر به بدهی های کارگزار باشگاه استقلال اضافه شد و آن ها ۳۶ 
میلیارد بدهی دارند.درودگر در این باره گفت:»یک دیدار دیگر به 
بدهی های کارگزار باشگاه اضافه شد که مبلغ آن ۳ میلیارد است و 
سازمان لیگ باید پاسخ گوی مراجع ذی صلاح باشد. بنده مکاتبه 
کردم و گزارش کارشناسی در حوزه مسئولیت خودم را دادم و بقیه 
مسئولیت های آن به عهده مجموعه هیئت رئیسه سازمان لیگ، 
رئیس سازمان لیگ، دبیر سازمان و مسئول حقوقی است.تا الان 
بدهی استقلال به سازمان لیگ به ۳۶ میلیارد تومان رسیده و این 

در حالی است که پرسپولیس تسویه کرده و هیچ بدهی  ندارد.«

طارمی تاثیرگذارترین بازیکن 
لیگ پرتغال

این فصل از مسابقات لیگ برتر فوتبال پرتغال 
به پایان رسید تا جــدول ایــن رقابت ها بعد از 
بــرگــزاری ۳۴ هفته کامل شــود.بــا پایان این 
ــن نونز« مهاجم اروگوئه ای  مسابقات، »داروی
بنفیکا با ۲۶ گل به عنوان بهترین گلزن انتخاب 
شد و مهدی طارمی با ۲۰ گل در رده دوم قرار 
گرفت.طارمی البته کمی خوش شانس بود که 
این جایگاه دوم را از دست نداد چرا که »ریکاردو 
هورتا« مهاجم براگا در بــازی ایــن تیم مقابل 
فامالیسائو یک گل زد و ۱۹ گله شد. هورتا اگر 
یک یا دو گل دیگر به ثمر می رساند می توانست 
ــدول گلزنان پشت سر  حتی طارمی را در ج
بگذارد و مهاجم ایران را به رده سوم بفرستد.
در صدر جدول بهترین پاسورهای لیگ پرتغال 
هم نام یک بازیکن بنفیکا دیده می شود. »رافا 
سیلوا« با ۱۵ پاس گل بهترین پاسور شد و بعد 
از او به ترتیب »فابیو وی را« )پورتو( و »پدرینو« 
)ژیل ویسنته( با ۱۴ و مهدی طارمی با ۱۲ پاس 
گل در رده های بعدی قرار گرفتند.به این ترتیب 
طارمی با تاثیرگذاری مستقیم روی ۳۲ گل برای 
پورتو، موثرترین بازیکن و مهاجم لیگ پرتغال شد 
و نقش زیادی در قهرمانی این تیم ایفا کرد. پورتو 
در این فصل آمار شگفت انگیزی را از خود به جا 
گذاشت و با قبول تنها یک شکست و کسب ۹۱ 
امتیاز، قهرمان شد. بعد از پورتو، اسپورتینگ و 
بنفیکا با ۸۵ و ۷۴ امتیاز دوم و سوم شدند.کار 
طارمی و پورتو اما هنوز به پایان نرسیده است و 
این تیم روز یک شنبه هفته آینده در فینال جام 

حذفی به مصاف تیم توندلا می رود.

سوژه

گزارش

3 گانه استقلال برای قهرمانی

نظم،ثبات و آرامش

ــران قبل از اتمام رسمی  گــروه ورزش/فصل بیست و یکم لیگ برتر ای
قهرمان خود را شناخت. استقلال، تیمی که سال ها از آخرین قهرمانی اش 
می گذشت با سپری کردن یک فصل بسیار خوب در حالی قهرمانی اش در 
این فصل را تثبیت کرد که هنوز سه هفته به پایان فصل باقی است. مجیدی 
و شاگردانش نه تنها توانستند یک قهرمانی زودهنگام را به دست آورند 
که بسیاری از رکوردهای فوتبال ایران را هم جابه جا کردند تا اقتدار آن ها 
در این فصل بیش از پیش به چشم آید.از جمله عواملی که در سال های 
اخیر تبدیل به عادتی غلط در ساختار باشگاه استقلال شده بود و از اصلی 
ترین عوامل در نتیجه  نگرفتن این تیم بود، تغییر در مدیریت و کادر فنی 
بود.در سال های اخیر هرگز پیش نیامد استقلالی ها فصل را با یک مدیر و 
مربی آغاز کنند و با همان مدیر و مربی به پایان برسانند. گویی این تغییرات 
اجباری جزئی از برنامه برنامه ریزان و تصمیم سازان در این باشگاه بود.بی 
ثباتی در عرصه مدیریت باشگاه استقلال درست بعد از آخرین قهرمانی آن 
ها در سال ۹۲ و با کنار رفتن علی فتح ا... زاده آغاز شد و تا سال ۱۴۰۰ 
ادامه پیدا کرد؛ به گونه ای که در ۸ سال اخیر در مجموع ۹ نفر به عنوان 
مدیرعامل در این باشگاه حضور یافتند.با این که از حضور مصطفی آجورلو 
در استقلال به عنوان مدیرعامل تنها هشت ماه می گذرد و هنوز این مدت 
به یک سال هم نرسیده، اما همین که این باشگاه از ابتدا تا انتهای فصل 
یک مدیرعامل داشت، اتفاقی نو در سال های اخیر برای آن ها به حساب 
می آید.استقلال برای اولین بار در یک دهه اخیر فصل را با همان مدیر و 
مربی به پایان رساند که فصل را با آن ها آغاز کرده بود.البته در کنار ثبات 
مدیریتی نمی توان از نقش مجیدی هم به سادگی عبور 
کرد.فرهاد مجیدی سرمربی آبی پوشان به عنوان اولین 
فردی که به عنوان بازیکن و مربی استقلال را در لیگ برتر 
به قهرمانی رسانده، نقشی پررنگ در قهرمانی بی حرف 
و حدیث آبی پوشان داشت و توانست بر پایه همین 
مدیریت فنی و میدانی نظم و ثبات را بر تیمش حاکم 
گرداند.مجیدی علاوه بر مسائل فنی، مدیریت 
خوبی در حیطه تیمش داشت و برای برقراری 
نظم بین اعضای تیم به هیچ وجه تبعیض قائل 
نشد. سرمربی استقلال حتی در مقطعی از فصل 
با کاپیتان پر آوازه تیمش برخورد کرد و از آن مهم تر 
این که نظم تیمی را فدای روابط خانوادگی اش 
هم نکرد و زمانی که صــلاح دیــد حتی از بــرادر 
خودش هم عبور کرد تا نظم تیمی را بر هم نزند. 
شواهد نشان از محبوبیت مجیدی بین بازیکنان 
و اعضای کادر فنی دارد. فرایند این اتفاقات ایجاد 
نظم، ثبات و همدلی بین همه اعضای این تیم بود.

رضائیان در فهرست انتظار سرخ ها
یحیی گل محمدی در صورت ماندن در پرسپولیس فهرست بازیکنانی را که باید 

قراردادشان تمدید شود،در اختیار مدیرعامل باشگاه قرار خواهد داد و طبق 
اخبار رسیده به خبرنگار خراسان از باشگاه پرسپولیس احتمالا رامین رضائیان 
در فهرست تمدیدی های یحیی نخواهد بود.شنیده می شود در صورت حضور 
اسماعیلی فر در پرسپولیس رامین رضائیان در فهرست مازاد یحیی گل محمدی 
قرار می گیرد. رضائیان در حالی در نیم فصل رقابت های این فصل پرسپولیسی 

شد که قــراردادش با باشگاه برای نیم فصل بوده و او در پایان فصل بازیکن 
آزاد محسوب می شود. با توجه به این که کار پیوستن دانیال اسماعیلی فر به 
پرسپولیس مراحل نهایی خود را سپری می کند و در صورت ماندن یحیی گل 
محمدی در پرسپولیس، مدافع راست سپاهان فصل بعد پیراهن سرخ را به تن 

خواهد کرد، رضائیان در فهرست مازاد یحیی قرار خواهد گرفت.

کنایه قهرمان المپیک به کشتی گیران برتر جشنواره یکصد
فروغی: پروپاگانداها به دنبال مطرح کردن رشته خاصی هستند

ــواد فروغی دارنـــده طــلای تاریخی المپیک در رشته  ج
تیراندازی تعویق بازی های آسیایی را اتفاق شوکه کننده ای 

ندانست. او که معتقد است تیراندازی پیشتر با لغو 
مسابقات جهانی مصر در شوک فرو رفته بود، 

می گوید: »به این شوک ها عادت کرده ایم. 
چون پیشتر مسابقات جهانی مصر را از دست 

دادیم که رقابت بسیار مهمی بود. لیگ 
برتر را در سال ۱۴۰۰ از دست دادیم 

که آن هــم شوکی به بدنه فدراسیون 
بود. قبل از آن نیز شیوع کرونا المپیک 
توکیو را به تعویق انداخته بود که البته 
خیلی ها پیش بینی این اتفاق را داشتند 
ولی در باره بازی های آسیایی در چین 
خبر کاملا ناگهانی بود. آن هم چینی 
که وقتی همه کشورها آمــار بالایی از 

شیوع کرونا اعلام می کردند، مدام تاکید 
داشت که کرونا را کاملا کنترل کرده است 

و خبری به بیرون درز پیدا نمی کرد اما آن ها 
به یک باره خبر تعویق بازی ها را اعلام کردند.« 

فروغی در پاسخ به احتمال لغو بازی های آسیایی 

گفت: بعید می دانم بازی های آسیایی هانگژو لغو شود. چون 
کشور میزبان هزینه های زیادی اعم از مالی و نیروی انسانی 
برای برگزاری مسابقات انجام داده است و بعید می دانم 
بخواهد با لغو بازی ها، به اعتبار خود لطمه بزند. 
البته احتمال کوچکی هم برای لغو بازی ها 
هست، ولی نظر شخصی من لغو بازی ها 
نیست. باید توجه داشت که این رقابت ها 
حالت تابستانی دارد و به همین دلیل در 
پاییز یا زمستان برگزار نخواهد شد و این 
احتمال وجود دارد که بهار یا تابستان 
سال آینده برگزار شود. او دل خوشی 
هم از تغییرات قوانین و اعمال قوانین 
ــدارد: »قوانین  جدید در تیراندازی ن
جدید تــیــرانــدازی فاجعه بار اســت. 
هرچند که بعد از شکایت تیراندازان 
این تغییرات متعادل تر شد ولی هنوز به 
فرم ورزشکارپسند بودن نرسیده است.« 
برگزاری  شیوه  از  همچنان  که  فروغی 
جشنواره یکصد و انتخاب برترین های قرن 
ــران گله مند اســت با کنایه پنهان به  ورزش ای

انتخاب کشتی گیران به عنوان برترین های ورزش قرن 
می گوید: »در جریان برگزاری مراسم به  صورت تلفنی مراتب 
اعتراضم را اعلام کردم. پیشتر هم گفتم اگر ورزشکاری بعد 
از کسب مدال سجده  و به پرچم کشورش ادای احترام کند و 
خوشحالی خود را به هر طریقی چه از طریق دین و اعتقاداتش 
نشان دهد، به دلیل تقدیر و مراسم این چنینی نبوده است. 
اما اگر قرار است آیتم های برترین های ورزش قرن بررسی 
شود، افرادی که مسئول بررسی هستند باید تمام مدال ها را 
بررسی کنند اما یا مدال مرا ندیدند یا نخواستند ببینند و من 
نمی دانم چطور شد که از این مدال به این راحتی گذشتند. 
چون مدال طلای من در المپیک توکیو تمام ویژگی هایی 
را که به تنهایی برای هر ورزشکاری لحاظ کردند، یک جا 
داشت. مدال من، برترین مدال ورزشی کشور است ولی 
خیلی ساده از کنارش گذشتند. با این حال داشتیم عزیزانی 
را که در این مراسم، یک حرکت شان در بخش صحنه های 
برتر آمد، مدال شان در فلان قسمت، فلان ویژگی شان در یک 
قسمت دیگر و در مجموع مدال شان در دو تا سه بخش بررسی 
شد ولی متاسفانه مدالی با این ویژگی ها را یا نخواستند ببینند 
یا پروپاگانداهایی وجود دارد که می خواهند افراد یا رشته 

خاصی را مطرح کنند. نمی دانم.«

 وضعیت مبهم رشته های تیمی 
برای اعزام به قونیه

مصوبه ستاد عالی بازی های آسیایی و المپیک در بــاره بازی های 
ــران، از نهایی شدن حضور  ــاروان ای کشورهای اسلامی و ترکیب ک
ورزشکاران ۱۸ رشته تیمی و انفرادی در میادین قونیه حکایت دارد. 
رحیمی سرپرست کاروان اعزامی ایران به بازی های کشورهای اسلامی 
در قونیه با اشاره به شرایط حضور رشته های تیمی در بازی ها به خراسان 
گفت: »رشته های تیمی همچون فوتبال مردان، هندبال زنان و مردان و 
والیبال زنان و مردان، رشته هایی هستند که تنها هشت تیم برتر رنکینگ 
امکان حضور در بازی های کشورهای اسلامی را دارند. البته با این که 
در برخی از این رشته ها صاحب رنک هشتم نیستیم اما ثبت نامه را انجام 
داده ایم. چون ممکن است با انصراف برخی کشورها، شرایط حضور ما 
فراهم شود. اکنون حضور دو رشته والیبال و فوتبال در بخش مردان در 
بازی های کشورهای اسلامی قطعی است چون در زمره هشت تیم برتر 
رنکینگ قرار داریم ولی در رشته والیبال زنان و هندبال زنان و مردان، 
تکلیف مشخص نیست. احتمالا تا ۲۰ روز آینده مشخص می شود کدام 
کشورها در این سه رشته متقاضی حضور هستند و اگر متقاضیان در زمره 
هشت تیم برتر رنکینگ نباشند، آن وقت با توجه به رنکینگ کشورهای 
متقاضی، شرایط حضور در مسابقات فراهم خواهد شد. البته باید 
توجه داشت کشور میزبان به صورت ثابت در همه رشته ها حضور دارد 
و با این حساب عملا هفت تیم برتر برای حضور در این رشته ها شانس 
دارند.« رحیمی تاکید کرد : این قانون شامل بسکتبال نمی شود چراکه 
رقابت های این رشته در بخش سه به سه برگزار می شود. البته در این 
رشته ۲۰ تیم برتر رنکینگ جهانی در بازی ها شرکت دارند. پنجمین دوره 
بازی های کشورهای اسلامی طی روزهای ۱۸ تا ۲۷ مرداد امسال به 
میزبانی قونیه ترکیه برگزار خواهد شد. تیروکمان، دوومیدانی، بسکتبال، 
دوچرخه سواری، شمشیربازی، ژیمناستیک، هندبال، جودو، کاراته، 
کیک بوکسینگ، تیراندازی، شنا، تنیس روی میز، تکواندو ، والیبال، 
وزنه برداری، کشتی و فوتبال رشته های نهایی اعزامی کشورمان به بازی 
های کشورهای اسلامی هستند. در بخش جانبازان و معلولان هم اعزام 
رشته های پاراتیروکمان، پارا شنا و پاراتنیس روی میز مصوب شده است.

ویژه

سپاهان رقیب پرسپولیس در جذب بیرانوند؟!
از مدت ها قبل و بهتر بگوییم نیم فصل بحث بازگشت بیرانوند به فوتبال ایران و 

پرسپولیس مطرح شده بود. در آن مقطع یک مشکل بزرگ پیش روی این انتقال 
وجود داشت که باید پرسپولیس و بیرانوند با دو باشگاه آنتورپ و بواویشتا معامله 
و مذاکره می کردند و به همین دلیل ماجرای بیرانوند - پرسپولیس در نیم فصل 
منتفی شد و قرمزها سراغ احمد گوهری جوان رفتند تا پروژه انتقال بیرانوند به 
پرسپولیس به تابستان موکول شود.در چنین شرایطی، این شایعه مطرح شده 
که  باشگاه سپاهان که فصل گذشته مغانلو را دو هفته مانده به پایان مسابقات 
لیگ برتر از چنگ پرسپولیسی ها درآورد، قصد دارد همین استراتژی را در قبال 
بیرانوند نیز انجام دهد.سپاهان اکنون رشید مظاهری را به عنوان دروازه بان 
اول در اختیار دارد و هنوز مشخص نیست آیا برای فصل آینده برنامه ای برای 

جذب دروازه بان جدید و تقویت این تیم خواهد داشت یا نه.

یحیی با دستیار خارجی در لیگ بیست و دوم 
 تغییرات در کادر فنی سرخ ها 

ادامه جنگ قهرمانی در میلان

برد همزمان میلان و اینتر در هفته سی و هفتم 
رقابت های سری A جنگ قهرمانی این دو تیم 
را به یک شنبه آینده و هفته پایانی رقابت ها 
کشاند.میلان برای اطمینان از قهرمانی در 
سری آ به یک امتیاز مقابل ساسولو نیاز دارد، 

زیرا آن ها رکورد بهتری در تقابل رو در رو با 
اینتر دارند. قهرمان این فصل لیگ ایتالیا در 
روز پایانی فصل مشخص می شود. میلان 
با ۸۳ امتیاز و اینتر با ۸۱ امتیاز در رده های 
اول و دوم هستند و میلان چون رکورد بهتری 

در بازی رو در رو دارد، در صورت کسب یک 
تساوی در بــازی آخر در زمین ساسولو نیز 
ــرای تعیین  قهرمان می شود.این قانون ب
قهرمان به نفع میلان است که در این فصل در 
دربی دلا مدونینا در یک دیدار به میزبانی خود 
به تساوی رسید و در دیداری که اینتر میزبان 
بود به پیروزی ۲ بر یک  دست یافت.بنابراین 

اینتر برای قهرمان شدن باید سمپدوریا را 
شکست دهد و امیدوار باشد میلان برابر 
ساسولو شکست بخورد.هم سامپدوریا و هم 
ساسولو در دیدارهای تشریفاتی به میدان 
خواهند رفــت. هر دو تیم خیال شان بابت 
ماندن در لیگ راحت است و امیدی نیز برای 

کسب سهمیه رقابت های اروپایی ندارند.

 بدهی ۳۶ میلیاردی استقلال 
به سازمان لیگ

گروه ورزش/بعد از شکست مقابل سپاهان و از 
دست رفتن شانس قهرمانی بود که  انتقادها از 
یحیی گل محمدی به بیشترین میزان خود رسید 
و تا جایی پیش رفت که کمپین هایی در حمایت از 
استعفای یحیی در فضای مجازی شکل گرفت.
کسی که پرسپولیس را به دو قهرمانی لیگ برتر، 
یک فینال آسیا و یک سوپرجام رساند، حالا زیر 
شدیدترین انتقادها و فشارها قرار دارد. موارد 
اعتراض به کادرفنی پرسپولیس علاوه بر نتایج 
نامطلوب، نمایش های پایین تر از حد انتظاری است 
که رضایت هواداران را جلب نکرده است. همچنین 
انتخاب های یحیی در نقل و انتقالات باعث شده 
بسیاری او را مسئول ناکامی امروز این تیم معرفی 
کنند.آن چه مشخص است پرسپولیس در این 
فصل به انــدازه کافی برای قهرمانی آماده نبود، 
عصر رویایی این باشگاه که با برانکو ایوانکوویچ 
شروع شده بود، حالا دیگر عملا به پایان رسیده 
است. این تیم اواخر لیگ چهاردهم آرام آرام ساخته 
شد، در لیگ پانزدهم تا یک قدمی فتح جام رفت و 
شکست خورد و از لیگ شانزدهم به بعد، دایم در 
حال فتح جام های مختلف بود، این فصل اما برای 
این باشگاه به شکل کابوس واری سپری شد و آن ها 
ابتدا در سوپرجام به فولاد باختند، سپس در جام 
حذفی از آلومینیوم در ورزشگاه آزادی شکست 
خوردند و باخت به سپاهان هم به معنای پایان 

شانس آن ها برای دفاع از عنوان قهرمانی شان در 
لیگ برتر بود و حالا پرسپولیس در خطر از دست 
دادن رتبه دوم جدول است.بعد از شدت گرفتن 
انتقادها بود که شایعه جذب سرمربی خارجی در 
کانال های هواداری مطرح شد و مثل همیشه نام 
برانکو در صدر فهرست گزینه های احتمالی قرار 
داشت که البته این خبر خیلی زود توسط باشگاه 
پرسپولیس تکذیب و در ادامه با حمایت از یحیی 
گل محمدی مشخص شد که گزینه اصلی مدیران 
پرسپولیس ادامه همکاری با یحیی است. یحیی 
گل محمدی طی روزهای گذشته سوژه شایعات 
مختلفی بود. جدا از بحث استعفای او و همکارانش، 
این شایعه هم به گوش رسید که مدیران پرسپولیس 
علاقه ای به ادامه همکاری با او ندارند اما قرارداد او 
کار درویش برای قطع همکاری با او را سخت کرده 
و کار به جایی رسیده که طبق شایعات، یحیی از 
باشگاه پرسپولیس درخواست غرامت برای جدایی 
از این تیم کــرده است.باشگاه پرسپولیس این 
شایعات را تکذیب و مانند گذشته از سرمربی تیمش 
حمایت کرد.گل محمدی ظهر یک شنبه در باشگاه 
پرسپولیس حاضر شد و نشستی با مدیرعامل این 
باشگاه داشت. یحیی پس از نشست چند ساعته 
با درویش، ساختمان باشگاه را ترک کرد و حاضر 
به صحبت با خبرنگاران نشد اما درویش در گفت 
و گو با چند خبرگزاری اعلام کرد که  گل محمدی 

دو سال دیگر قــرارداد دارد و می ماند. بعد از این 
جلسه نیز یحیی بر خلاف عادت همیشگی که در 
تمرینات بدن سازی شرکت نمی کند، نظاره گر 
تمرینات بدن سازی شاگردانش بود تا نشان دهد 
کاری به انتقادها ندارد و می خواهد در پرسپولیس 
بماند و به منتقدانش نشان دهد که می تواند دوباره 
لیگ  قهرمانی  اصلی  مدعی  به  را  پرسپولیس 
تبدیل کند.گل محمدی بارها بابت از دست دادن 
بازیکنان ملی پوش و خریدهایی که در اولویت او 
نبودند گلایه کرده بود اما باز هم متهم ردیف اول 
از دست دادن قهرمانی این تیم معرفی می شود.با 
این حال رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
نیز در تمام مصاحبه های خود حمایت تمام قد از 
گل محمدی دارد تا نشان دهد تا زمانی که خود این 
مربی تصمیم به ادامه همکاری دارد از او حمایت 
می کند.درویش قصد دارد در صورت ماندن قطعی 
گل محمدی، تغییر حتمی در جمع دستیاران او 
ایجاد کند تا پرسپولیس کمتر با مشکل بدن سازی 
و همچنین تمرین دهنده روبه رو شود.طبق آخرین 
اخبار رسیده به خبرنگار خراسان احتمالا اضافه 
شدن یک دستیار خارجی به کــادر پرسپولیس 
یکی از اتفاقاتی است که برای لیگ بیست و دوم 
رخ خواهد داد و مدیرعامل سرخ ها از گل محمدی 
خواسته دستیار خارجی مدنظر خود را برای شروع 

مذاکرات به باشگاه معرفی کند.

آفساید 

بازگشت اسکوچیچ به ایران

دراگان اسکوچیچ که ۳۰ فروردین برای دیدار با خانواده و انجام 
عمل جراحی گوارش به کرواسی سفر کرده بود، بامداد دیروز به 

ایران بازگشت.

رکورد ویژه صادق محرمی
صادق محرمی پس از این که دو سال برای پرسپولیس به میدان رفت و 
در لیگ های شانزدهم و هفدهم موفق به کسب عنوان قهرمانی لیگ 
برتر همراه با سرخ پوشان شد، در انتقال به دینامو زاگرب کرواسی 
همین روند را دنبال کرده و توانسته هر سال به جام قهرمانی لیگ 
این کشور برسد.محرمی که یکی از ملی پوشان ایران هم به حساب 
می آید، پس از تجربه دو قهرمانی لیگ برتر همراه با پرسپولیس، حالا 
به چهارمین قهرمانی پیاپی در لیگ یک کرواسی نیز دست یافت تا در 

شش سال پیاپی صاحب جام شده باشد.

مرادمند و یزدانی در جشن قهرمانی استقلال؟
سید حسین حسینی سنگربان و کاپیتان دوم آبی پوشان با انتشار دو 
پیام جداگانه از سیاوش یزدانی و حسین مرادمند دو مدافع این تیم 
که در میانه فصل به رغم میل باطنی شان به منظور اعزام به خدمت 
سربازی از این تیم جدا شدند، برای حضور در جشن قهرمانی دعوت 
به عمل آورد.باوجود اعلام نشدن رسمی ، جشن قهرمانی آبی پوشان 
در هفته پایانی در ورزشگاه آزادی برگزار می شود و احتمالا مرادمند 

و یزدانی هم در این جشن حضور خواهند داشت.

مسابقات فوتبال کشور بدون تماشاگر
سازمان لیگ فوتبال ایران به استناد ابلاغیه وزارت کشور، تمامی 
بازی ها را بدون تماشاگر کرد.بر این اساس با توجه به مشکلات پیش 
آمده در فروش بلیت الکترونیکی و استعلام تزریق دو دوز واکسن 
کرونا از سامانه ایران من، حضور تماشاگران در تمامی لیگ های برتر، 

یک ، دو و سه در ورزشگاه ها ممنوع شد.

استقلال با 3 غایب مقابل رحمتی
روزبه چشمی بازیکن باتجربه تیم استقلال که در نیمه اول دیدار 
مقابل پدیده از ناحیه همسترینگ آسیب دید، به همین دلیل نیمه دوم 
همان بازی تعویض شد و دیدار مقابل فولاد را  که منجر به قهرمانی 
آبی پوشان شد ، از دست داد.مصدومیت این بازیکن همچنان 
پابرجاست و طبق اعلام باشگاه استقلال در روزهای گذشته، چشمی 
در بهترین حالت به بازی آخر این فصل مقابل نفت مسجد سلیمان 
می رود.مجیدی برای دیدار مقابل آلومینیوم در هفته بیست و هشتم 
لیگ برتر فوتبال زبیر نیک نفس و محمد دانشگر را هم به دلیل 
محرومیت در اختیار ندارد و کار سخت تری برای تیم مهدی رحمتی 

خواهد داشت.


